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Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood

Ehitise aadress

1 Veetorustik 221445300

2 Saaretn 5 221445302
veetorustik

3 Saaretn1//3 221445303
veetorustik

26.10.2023

Jarva maakond, Paide linn, Allikjarve kila, 15120 Roosna-
Alliku - Jarva-Jaani tee// 5 Parnu-Rakvere-Sdmeru tee//
Rava metskond 419// Roosna-Alliku alevik, Nooruse tanav//
Saare tanav

Jarva maakond, Paide linn, Roosna-Alliku alevik, Saare tn
5// Saare tanav

Jarva maakond, Paide linn, Roosna-Alliku alevik, Saare tn
1// Saare tanav
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Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Ehitis 1

Ehitustegevuse info

Naitaja Taotluse andmed

Rajatise liik Uhisveevargi- ja kanalisatsioonitorustik
Ehitisealune pind ja kdrgus

Ehitis on vees, kaldaga Ei

dihendamata

Kavandatav tegevus Ehitise plistitamine

Ehitustegevuse tapsustus
Alusdokument

See tegevus on Loakohustuslik
Ehitise ldinfo

Naitaja Taotluse andmed
Ehitise liik Rajatis

Ehitise nimetus Veetorustik
Ehitisregistri kood 221445300
Omandi liik kinnisasi

Ehitise seisund

Esmane kasutusaasta

Esmase kasutuselevotu aasta

on oletuslik

Ehitise aadress Jarva maakond, Paide linn, Allikjarve kiila, 15120 Roosna-Alliku -
Jarva-Jaani tee// 5 Parnu-Rakvere-Someru tee// Rava metskond
419// Roosna-Alliku alevik, Nooruse tanav// Saare tanav

Ehitise kasutamise otstarbed

Naitaja Taotluse andmed
Kasutamise otstarve, Kilmaveetorustik (22221),
mitteeluruumi pind (m2)

Eluruumide pind kokku 0,0

Mitteeluruumide pind kokku 0,0
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Ehitise m6otmed

Naitaja Taotluse andmed

Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Ehitisealune pind (m2)

Maapealse osa alune pind
(m2)

Kdetav pind (m2)

Suletud netopind (m2)

Uldkasutatav pind (m2)

Tehnopind (m2)

Maapealsete korruste arv

Maa-aluste korruste arv

Korgus (m)

Absoluutne kdrgus (m)

Pikkus (m2) 981,0

Laius (m)

Siigavus (m)

Maht (m3)

Maapealse osa maht (m3)

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Naitaja Taotluse andmed

Vundamendi liik

Kande- ja jaigastavate
konstruktsioonide materjali liik

Valisseina liik

Valisseina valisviimistluse

materjali liik
Vahelagede kandva osa
materijali liik

Katuse ja katuslagede kandva
osa materijali liik

Katusekatte materjali liik

26.10.2023
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Ehitise tehnilised néitajad

Naitaja

Taotluse andmed

Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Elektrististeemi liik

Veevarustuse liik

Kanalistasiooni liik

Soojusvarustuse liik

Soojusallika liik

Energiaallika liik

Ventilatsiooni liik

Jahutussusteemi liik

Vorgu- voi mahutigaas

Liftide arv

26.10.2023
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Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Ehitise asukoht
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Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Nimetus

veetorustik

Geomeetria moodustusviis Moodistatud

Tudp

Joon

Koordinaadid

NN NN NMNMNN"_2E A A aaaagaaaaaAQ
CURWDNSOOVOO®NOUAWN=0V

© No gk wh =

6544976.58
6544978.00
6544978.52
6544964.74
6544959.87
6544852.96
6544783.17
6544760.80
6544737.44
6544802.87

. 6544807.54

6544829.43
6544830.24
6544830.72
6544830.40
6544830.72
6544836.98
6544837.63
6544836.98

. 6544838.78
. 6544829.43
. 6544824.44
. 6544807.54

6544812.05

. 6544802.87
. 6544799.50

598155.87
598151.42
598140.04
598005.22
597902.76
597838.85
597794.67
597783.91
597775.40
597582.31
597568.79
597505.89
597503.53
597489.71
597488.17
597489.71
597489.71
597487.68
597489.71
597490.29
597505.89
597504.24
597568.79
597570.26
597582.31
597581.16

Kuju aadressid

Jarva maakond, Paide linn, Allikjarve kiila, 5 Parnu-
Rakvere-Sémeru tee

Jarva maakond, Paide linn, Allikjarve kiila, Rava
metskond 419
Jarva maakond, Paide linn, Roosna-Alliku alevik,

Saare tanav

Jarva maakond, Paide linn, Roosna-Alliku alevik,

Nooruse tanav

Jarva maakond, Paide linn, Allikjarve kiila, 15120
Roosna-Alliku - Jarva-Jaani tee

26.10.2023
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Ehitisel on 1 kuju

Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Ehitis 2

Ehitustegevuse info

Naitaja

Taotluse andmed

Rajatise liik

Kinnistu veevargi- ja kanalisatsioonitorustik (sh abiseadmed), v.a

kui selle kohta kehtib hoone vdi muu rajatise ehitusluba

Ehitisealune pind ja kdrgus

Ehitis on vees, kaldaga Ei
tihendamata
Kavandatav tegevus Ehitise pustitamine

Ehitustegevuse tapsustus

Alusdokument

See tegevus on

Teatisekohustuslik

Ehitise tildinfo

Naitaja Taotluse andmed
Ehitise liik Rajatis

Ehitise nimetus Saare tn 5 veetorustik
Ehitisregistri kood 221445302

Omandi litk kinnisasi

Ehitise seisund

Esmane kasutusaasta

Esmase kasutuselevotu aasta

on oletuslik

Ehitise aadress

Ehitise kasutamise otstarbed

Naitaja

Jarva maakond, Paide linn, Roosna-Alliku alevik, Saare tn 5//

Saare tanav

Taotluse andmed

Kasutamise otstarve,
mitteeluruumi pind (m2)

Kilmaveetorustik (22221),

Eluruumide pind kokku

0,0

Mitteeluruumide pind kokku

26.10.2023

0,0
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Ehitise m6otmed

Naitaja Taotluse andmed

Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Ehitisealune pind (m2)

Maapealse osa alune pind
(m2)

Kdetav pind (m2)

Suletud netopind (m2)

Uldkasutatav pind (m2)

Tehnopind (m2)

Maapealsete korruste arv

Maa-aluste korruste arv

Korgus (m)

Absoluutne kdrgus (m)

Pikkus (m2) 254

Laius (m)

Siigavus (m)

Maht (m3)

Maapealse osa maht (m3)

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Naitaja Taotluse andmed

Vundamendi liik

Kande- ja jaigastavate
konstruktsioonide materjali liik

Valisseina liik

Valisseina valisviimistluse

materjali liik
Vahelagede kandva osa
materijali liik

Katuse ja katuslagede kandva
osa materijali liik

Katusekatte materjali liik

26.10.2023
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Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Ehitise tehnilised néitajad

Naitaja Taotluse andmed

Elektrististeemi liik
Veevarustuse liik
Kanalistasiooni liik
Soojusvarustuse liik
Soojusallika liik
Energiaallika liik
Ventilatsiooni liik
Jahutussisteemi liik
Vorgu- voi mahutigaas

Liftide arv
Ehitise asukoht
Kuju nr Naitaja Taotluse andmed
1 Nimetus veetorustik
Geomeetria moodustusviis Moodistatud
Tadp Joon
Koordinaadid 1. 6544800.37 597496.27
2. 6544824.44 597504.24
Kuju aadressid Jarva maakond, Paide linn, Roosna-Alliku alevik,
Saaretn 5

Jarva maakond, Paide linn, Roosna-Alliku alevik,
Saare tanav

Ehitisel on 1 kuju
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Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Ehitis 3

Ehitustegevuse info

Naitaja

Taotluse andmed

Rajatise liik

Kinnistu veevargi- ja kanalisatsioonitorustik (sh abiseadmed), v.a

kui selle kohta kehtib hoone véi muu rajatise ehitusluba

Ehitisealune pind ja kdrgus

Ehitis on vees, kaldaga Ei
uhendamata
Kavandatav tegevus Ehitise pustitamine

Ehitustegevuse tapsustus

Alusdokument

See tegevus on

Teatisekohustuslik

Ehitise iildinfo

Naitaja Taotluse andmed
Ehitise liik Rajatis

Ehitise nimetus Saare tn 1//3 veetorustik
Ehitisregistri kood 221445303

Omandi litk kinnisasi

Ehitise seisund

Esmane kasutusaasta

Esmase kasutuselevotu aasta

on oletuslik

Ehitise aadress

Ehitise kasutamise otstarbed

Naitaja

Jarva maakond, Paide linn, Roosna-Alliku alevik, Saare tn 1//

Saare tanav

Taotluse andmed

Kasutamise otstarve,
mitteeluruumi pind (m2)

Kilmaveetorustik (22221),

Eluruumide pind kokku

0,0

Mitteeluruumide pind kokku

26.10.2023

0,0
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Ehitise m6otmed

Naitaja Taotluse andmed

Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Ehitisealune pind (m2)

Maapealse osa alune pind
(m2)

Kdetav pind (m2)

Suletud netopind (m2)

Uldkasutatav pind (m2)

Tehnopind (m2)

Maapealsete korruste arv

Maa-aluste korruste arv

Korgus (m)

Absoluutne kdrgus (m)

Pikkus (m2) 112,5

Laius (m)

Siigavus (m)

Maht (m3)

Maapealse osa maht (m3)

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Naitaja Taotluse andmed

Vundamendi liik

Kande- ja jaigastavate
konstruktsioonide materjali liik

Valisseina liik

Valisseina valisviimistluse

materjali liik
Vahelagede kandva osa
materijali liik

Katuse ja katuslagede kandva
osa materijali liik

Katusekatte materjali liik

26.10.2023
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Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Ehitise tehnilised néitajad

Naitaja Taotluse andmed

Elektrististeemi liik
Veevarustuse liik
Kanalistasiooni liik
Soojusvarustuse liik
Soojusallika liik
Energiaallika liik
Ventilatsiooni liik
Jahutussisteemi liik
Vorgu- voi mahutigaas

Liftide arv
Ehitise asukoht
Kuju nr Naitaja Taotluse andmed
1 Nimetus veetorustik
Geomeetria moodustusviis Moodistatud
Tadp Joon

6544830.40 597488.17
6544826.91 597471.52
6544804.64 597425.25
6544799.43 597427.28
6544804.64 597425.25
6544789.34 597395.43
6544790.23 597394.97
6544789.34 597395.43
6544785.73 597397.27

Kuju aadressid Jarva maakond, Paide linn, Roosna-Alliku alevik,
Saare tanav
Jarva maakond, Paide linn, Roosna-Alliku alevik,
Saaretn 1

Koordinaadid

WoOoNOTGOsWN -

Ehitisel on 1 kuju
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Ehitusloa taotlus nr 2311271/17017

Dokumendid

Dokumendi liik: Riigildivu maksekorraldus

Jrk Faili andmed
1 Faili nr
Faili nimetus

Fail K_23-129_Riigil&iv.pdf
Viéljaandja/koostaja (kpv) (26.10.2023)
Uleslaadija KADI RAJALA-PIHL
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